Cartulaire de Saint-Niéaise, Bibl. Mun. Reims, ms. 1843, fol. 12 v® - 13,
(XIII® s., Stein 3150).

I

MARLOT, Metropolis Remensis Historia, II, 281.
P.L., 163, 1430, d'aprés a.
COSSE, Cartulaire de Saint-Nicaise, II, 69-71.

o 1o

e

Indiqué ; BREQUIGNY, Table... , 1I, 516.
VARIN, Archives administratives ... I, 277.

(:ij) Gallia Monastica, I, 233.

<:, EGO RODULFUS, Dei gratia Remensis gcclesig licet indignus
minister, cujusdam decimg litem inter ecclesiam videlicet Sancti
Thymoteila et Beati SyxtiZb discernere volens, presentis pagine
testimonio dubiam terminavi causam. Eo tempore quo magister
ALBRICUS decimam Sancti Syxti tenebat in beneficium a® HUGONE
Remensis gcclesie thesaurario, suborta est querela decime cujus-
dam culture Sancti Thymothei, que cultura Jjacet inter Viriliacum3
et Tassieiumad 5 canonici Sancti Thymothei dicebant dimidiam partem
decime culture illius ad se pertinere, eo quod terra Sancti Thymo-
thei esse, abbas autem Sancti NychasiiSe ad cujus monasterium
altare Sancti Syxtil pertinet, legalibus personis et idoneis
testibus paratus fuit probare decimam illam ad @éclesiaﬁ Sancti
Syxti pertinere ; verun pacis gratia inter utrosque dispensavimus,

quatinus de his qug_in eadem ‘terra_ extra domos Sancti Remigii-,
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curtes? et hortos, extra etiam alias edificandas, ad. agriculturam
pertinent predicti canonici dimidiam tantum habeant declmgz4
partem?® ,predicti autem mansionarii cum decima sua ad @CClESlam

Sancti Syxti pertineant. Hujus instituti testes habentur : Odo

abbas Sancti Remigii7 sub cujus presentia factum fuit, Gdilelmusj
abbas Sancti TheodericiB, Nicholausk archydiaconusl, Hugo archy-
diaconus, Fredericus prepositusm, Joffridus decanus, Hugo thesau-

rarius, Adam, Odo, Albertus presbyteri.

ITEM ITEM ITEM

Controversia extitit inter abbatem Sancti Nychasii et monachos
Sancti Theobaldi de Castellogn et canonicos de Calvomontelo, de
banno et de justicia et de aliqua re inventa et de corvaticis®

que in altari et in ecclesia de Romoldicurtell monachi et canonici
usurpare sibi volebant ; adjudicatum fuit judicio Petri Belvacensis
episcopilz, assentientibus Hugone Altvillarensi abbate13 et Odone
Orbacensi abbatel4 quod in his omnibus nihil juris aliqua persona
debet habere preter monasterium Sancti Nychasii cujus altare et
gcclesia supradicta esse dinosciturP ; hoc idem judicium corrobora-
tum est a personis Remensis @cciesig, Nycholao videlicet archyQ
diacono, Hugone archydiacono, Guidone Laudunensi thesaurario,
Blihardo Laudunensi cantore, magistro Albrico, Symone, Leone,
Johanne.